
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA REF. RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba Estado de Mato Grosso, vem a público retificar RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 023/2022, no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, publicado em 05 de maio de 2022 na edição n
28.237, pagina 143, e Diário Oficial de Contas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso divulgado em 05 de maio
de 2022 com Publicação em 06 de maio de 2022 na edição n° 2451, pagina 46  onde altera-se em parte:

Onde se lê: “Valor total- R$ 82.269,00”.

Leia-se:

“Valor total- R$ 88.119,00”.

Itaúba/MT, em 18 de Maio de 2022.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Pregoeiro Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c138a3d8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:31:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




